第１期用（令和６年４月１日から６月30日）　　＜申請期限：令和６年７月10日＞
（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

富士山静岡空港利用促進協議会

会長　　岸田　裕之　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

所在地

企業名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（担当者）

電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  会員番号

富士山静岡空港ビジネス利用促進事業費補助金交付申請書

　富士山静岡空港ビジネス利用促進事業費補助金について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	利用便数

（延べ片道数）
	１　通常分　　　　　　　　　ア（　　　　）片道 　上限10片道

	２　静岡県西・東部加算分　　ア（　　　　）片道 　上限10片道

	３　乗継加算分（国内・国際）イ（　　　　）片道 　上限10片道

	利用の詳細
	別紙利用者名簿のとおり

	申請額
	通常分　　　　　　　 ア（　　片道）×2,000円＝　金　　　　　円

	静岡県西・東部加算分　ア（　　片道）×1,000円＝　金　　　　　円

	乗継加算分（国内・国際）イ（　　片道）×1,000円＝　金　　　　　円

(注)「２　静岡県西・東部加算分」欄は、静岡県内西部・東部地域の法人等が利用の際に記入。
(注)「３　乗継加算分（国内・国際）」は、就航先空港で同日乗継ぎを行った際に記入。
＜特別キャンペーン分＞（山梨県企業限定・FDA出雲線限定）

	申請額
	山梨県　ア(　　片道)×2,000円＝　金　　　　　円　上限２万円

	出雲線　ウ(　　片道)×2,000円＝　金　　　　　円　上限２万円

※１　申請には、「富士山静岡空港企業サポーターズクラブ」の会員登録が必要となりますので、会員番号欄に会員番号を記入してください。

※２　以下に掲げる資料を添付してください。

①利用者名簿（様式１－２号）

②航空券の半券の写しなど、利用者が搭乗されたことを確認できるもの

（搭乗案内書、Eチケットは搭乗の確認が取れません。搭乗証明書が必要になります。）

　第１期用（令和６年４月１日から６月30日）
（様式第１－２号）

利用者名簿

	No.
	利用者氏名
	利用日
	静岡発着

利用路線
	乗継路線

利用日

※
	乗継利用路線

※

	例
	○○　○○
	令和○年○月○日
	静岡⇒仁川
	令和○年○月○日
	仁川⇒ﾊﾞﾝｺｸ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

※　富士山静岡空港を発着する路線を利用し、就航先空港(国内線又は国際線)で同日に
乗継いだ場合記載

　第１期用（令和６年４月１日から６月30日）
（様式第２号）

静空協第　　　　号

令和　年　月　日
　　　　　　　　　様

富士山静岡空港利用促進協議会

会長　　岸田　裕之

富士山静岡空港ビジネス利用促進事業費補助金交付決定及び確定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった富士山静岡空港ビジネス利用促進事業費補助金について、下記のとおり決定及び確定したので通知します。

記

	補　助　金　の　額
	金　　　　　　　　　　円

　　　通常分：　　　　円　　県西・東部加算分：　　　　円　　乗継加算分：　　　　円

特別加算分(山梨県企業)：　　　　円　　特別加算分(FDA出雲線)：　　　　円

第１期用（令和６年４月１日から６月30日）
（様式第３号）
令和　　年　　月　　日

富士山静岡空港利用促進協議会

　会長　　岸田　裕之　様

〒

所在地

企業名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（担当者）

電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　会員番号

富士山静岡空港ビジネス利用促進事業費補助金請求書

　富士山静岡空港ビジネス利用促進事業費補助金について、交付確定を受けたので下記のとおり、補助金を請求します。

	請求額
	金　　　　　　　　　　円

通常分：　 　　円　県西・東部加算分：　　 　円　乗継加算分：　 　　円

特別加算分(山梨県企業)：　   　　円　特別加算分(出雲線)：　　円

	振込銀行・支店名

	預金種別及び口座番号

	口座名義

（カナ）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　               　　　　）

補助金の申請は、４月～６月分をまとめて申請いただくようお願いします。